

Nom de la MRC	Nom de la municipalité	Population	Décembre 2021	Par habitant
Municipalité régionale de comté de Témiscamingue	Municipalité régionale de comté de Témiscamingue	14 930	160 763,81 \$	10,77 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de Témiscamingue			160 763,81 \$	
Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest	Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest	20 529	164 510,33 \$	8,01 \$
Total de la Municipalité régionale de comté d'Abitibi-Ouest			164 510,33 \$	
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité régionale de comté d'Abitibi	156	1 355,60 \$	8,69 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Ville d'Amos	12 721	136 254,02 \$	10,71 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Barraute	2 008	14 833,48 \$	7,39 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Berry	534	7 836,10 \$	14,67 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Champneuf	135	2 211,79 \$	16,38 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Corne	757	8 922,71 \$	11,79 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Morandière	207	1 690,29 \$	8,17 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de La Motte	447	4 270,07 \$	9,55 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Landrienne	900	10 447,25 \$	11,61 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Launay	217	3 166,25 \$	14,59 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Preissac	926	1 098,95 \$	1,19 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Rochebaucourt	129	1 288,97 \$	9,99 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Dominique-du-Rosaire	427	6 285,71 \$	14,72 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Sainte-Gertrude-Manneville	788	9 720,54 \$	12,34 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Félix-de-Dalquier	948	12 897,38 \$	13,60 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Paroisse de Saint-Marc-de-Figuery	898	12 484,85 \$	13,90 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Municipalité de Saint-Mathieu-d'Harricana	778	10 796,27 \$	13,88 \$
Municipalité régionale de comté d'Abitibi	Canton de Trécesson	1 241	11 417,79 \$	9,20 \$

Nom de la MRC	Nom de la municipalité	Population	Décembre 2021	Par habitant
Total de la Municipalité régionale de comté d'Abitibi			256 978,02 \$	
Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or	Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or	42 151	159 786,86 \$	3,79 \$
Total de la Municipalité régionale de comté de La Vallée-de-l'Or			159 786,86 \$	
Hors MRC	Ville de Rouyn-Noranda	43 182	379 100,15 \$	8,78 \$
Total Hors MRC			379 100,15 \$	
Hors MRC - Autochtone	Conseil de la nation Anishnabe (Lac-Simon)	1 512	*	*
Hors MRC - Autochtone	Conseil de la Première Nation Abitibiwinni (Pikogan)	551	*	*
Total Hors MRC - Autochtone			0,00 \$	
Total			1 121 139,17 \$	

* La subvention n'a pas été versée parce que l'ensemble des conditions à remplir dans le cadre du Programme n'ont pas été respectées.